
令和２年７月 2９日  
 
3 年生保護者様 

 
大阪市立城陽中学校 
校 長 中野 充博 

 

 

「3 年生 土曜授業」実施のお知らせ 
 

 

 盛夏の候、保護者の皆様方にはご健勝のこととお喜び申しあげます。授業時数の確保

のために、表題にありますよう 3 年生のみ授業を行います。下記の通り実施しますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

実施日 実施内容と下校予定時刻 

８月１日（土） ３年生 授業 8 時２５分登校  11 時 40分下校予定 

  

 1 限 

(8:45～9:30) 

2 限 

(9:４５～10:30) 

3 限 

（10:45～11:30） 

３－１ 国語 体育 理科 

３－２ 英語 体育 数学 

３－３ 理科 数学 国語 

３－４ 体育 国語 数学 

３－５ 体育 数学 社会 

 

※「土曜授業」の実施の場合は生徒の代休日がありません。ご了承ください。 

※登校前にはご家庭で検温をし、マスクを着用させて登校させてください。当日、体調不

良を含め微熱があるなど、かぜ様症状がみられる場合にはご家庭で様子を見ていただき

ますようお願いします。欠席される場合には、お手数ではございますが、学校までご連絡く

ださい。 


